CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUS$
ESTADO DO CEARA

i4ãZi 4/eW

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRE5IDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS - CE

Moção de pesar, pelo falecimento da Senhora
Maria Gonçalves Rosa Estevam.

ANTONIO CARLOS ALAUJO MARTINS, vereador com assento nesta Casa
Legislativa no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a
presença soberana do colegiado parlamentar, apresentar após ouvido o plenário
MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento da Senhora MARIA GONÇALVES ROSA
ESTEVAM no último dia 26 de agosto.
Em vida dona Maria foi uma pessoa de bons costumes, urna boa vizinha e amiga!
Lamentamos sua perda e desejamos nossos sentimentos a seus familiares e
amigos

Nestes termos,

Espera deferimento.

Palácio Vereador, Raimundo de Paiva Sobrinb9 de 	ro de 2025.

ANTÓNIO CA

ARAÚJO MAR71.4S

Vereador Proponente

APROVADO

--

Av. Luís Paulo Mendes, 41, Universidade, Nova Russas - CE.
CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.474/0001-09